pliego correspondiente, cuyo objeto es la “RENOVACIÓN DEL CONTRATO DE 
ARRENDAMIENTO DEL BIEN INMUEBLE PARA EL FUNCIONAMIENTO DEL 
CONSEJO CANTONAL PARA LA PROTECCIÓN DE DERECHOS DE AMBATO”, con 
presupuesto referencial del canon de arrendamiento de USD $ 59,760.00 (Cincuenta y nueve mil 
setecientos sesenta con 00/100 dólares de los Estados Unidos de América) Valor no  incluye 
IVA, incluidos servicios básicos y el plazo para la ejecución del contrato es de 730 días 
calendario, contados a partir del 1 de enero de 2026, con la intención de renovación de ser el caso;